PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

REQUERIMENTO N g 061/2017

O Vereador abaixo subscreve, vem na forma regimental
desta casa, solicitar que após ouvir o plenário, seja encaminhada a
operadora de telefonia Móvel Tim Bahia, a seguinte solicitação:

• Instalação de uma torre de distribuição de sinal da
referida operadora na Região compreendida: Serra
da Batida a Baixa Grande.

JUSTIFICA TIVA

As Regiões acima mencionada congregam cerca de vinte
comunidades com a população acima de 5.00(cinco mil) habitantes, que
utilizam hoje o sinal desta operadora captado do Estado vizinho de
Pernambuco que eleva o custo no recebimento das chamadas no DDD (75)
obrigando aos usuários á utilização no retorno das chamadas.Além de
todos estes inconvenientes a Região não dispõe de uma cobertura normal
de acesso ao sinal móvel.

Sala das Sessões, 12-de abril de 2017.

Atesto o Recebimento Prota Ns—iú V

Oliveira
ereador

rã Muítt«iíiat de Glória - BA

ElisabettWJpres.Silva
àrt6 .egislatwo
Mafi (01

VOTOS CONTRA
MESA DA

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA - BA - CEP: 48620 - 000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br